
P  K  

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

From: G  J  

G  J  
3. července 2017 9:41 
P  K  

FW: Order  Ticket Restaurant 03.07.2017 
Objednávka - stravenky.xls 

Sent: Monday, July 03, 2017 9:18AM 
To: 'Objednavky-cz@edenred.com' 
Subject: Order  T icket Restaurant 03.07.2017 

1 



# ~ 
~ Edenred 

Personalizovaná objednávka 
1. 1 

* Kód klienta! ) • Jčopoo24384l 
Název společnosti! ČR Obvodní soud pro Prahu 1 jako organizační složka) Počet zaměstnanců ! J 

* Produkt[T!Cket~~~~rtl - I 
* Způsob dodánílAL)JOMO~I l., .. J Periodicita! )] 

(rozvoz jen po Praze) 

* Způsob platbyjPŘIEVQP I Další externí reference! I 
Datum dodání 

L-~------~--~------------------~ (předpokládan~ termín) 
Dodací adresa lovocný trh 14, Praha ) 

Kontaktní osoba!J G  J Faxové číslol  J 

Telefonní čí's loj  ·· J Kontaktní e-mai 1j  
Poznámky 

• povinný údaj 



Puldová Kateřina 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

-----Original Message-----

G  J  
3. července 2017 9:40 
P  K  

FW: Váš požadavek byl přijat [REQ-335108] 

From: Requestor [mailto:reguestor-cz@edenred.com] 

Sent: Monday, July 03, 2017 9:30AM 

To: G  J  
Subject: Váš požadavek byl přijat [REQ-335108] 

Vážený kliente, 
děkujeme Vám, že jste kontaktovali naše Zákaznické centrum a tímto potvrzujeme přijetí Vašeho emailu . 

Vaše objednávka, bude zpracována nejpozději následující pracovní den. 

Všechny své objednávky již můžete zadávat na našich webových stránkách: 

www.edenred.cz 

Stačí se na webu registrovat a bude Vám k dispozici i seznam faktur, objednávek a další užitečné informace. 

S první registrací a objednávku přes web Vám rádi pomůžeme on line, tel. . 

Děkujeme a přejeme snadné objednávání. 

S pozdravem, 

Tým Edenred CZ s.r.o. 
Zákaznické centrum 

Edenred CZ s.r.o. 
Na Poříčí S, 110 00 Praha 1, Czech Republic 

1 




